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Consolidated B-24 Liberator

Cena 496,25 zł

Numer katalogowy 290602607

Kod producenta 5902251057398

Kod EAN 5902251057398

Opis produktu
Odtworzony z klocków konstrukcyjnych COBI model to samolot o nazwie własnej "Koszmar Osi" (Axis Nightmare) z
charakterystycznym emblematem przedstawiającym ponurego żniwiarza. Ta konkretna maszyna zaginęła w lutym 1945 roku
podczas działań wojennych w rejonie Pacyfiku. Niesamowity model potężnego historycznego bombowca B-24D został
starannie opracowany przy użyciu aż 1445 klocków konstrukcyjnych w skali 1:48. W zestawie zastosowano tylko i wyłącznie
trwałe nadruki. Nie znajdziesz tutaj naklejek! Dla lepszego odwzorowania skomplikowanego kształtu przeszklonej kabiny
pilotów opracowaliśmy nowe wzory klocków! W kokpicie mieszczą się dwie figurki dołączonych do zestawu pilotów. Figurki
zawierają bardzo ciekawe nadruki również na plecach, które idealnie nawiązują do walk w rejonie Pacyfiku. Zestaw zawiera
ruchome elementy takie jak śmigła, lotki i zamykane luki bombowe. Samolot jest bardzo duży. Ma 68,5 cm rozpiętości
skrzydeł oraz 45 cm długości. Dzięki intuicyjnej instrukcji opartej na czytelnych ikonach budowa jest prosta. Samolot to
pozycja obowiązkowa dla wszystkich entuzjastów historii, lotnictwa, militariów i techniki wojskowej. Ogromna ilość elementów
zapewnia wiele godzin ekscytującej budowy. Zestaw został w całości wyprodukowany w Polsce na terenie Unii Europejskiej.
B-24 Liberator to amerykański ciężki samolot bombowy i patrolowy dalekiego zasięgu, używany również do zwalczania U-
bootów. Zaprojektowany i budowany przez amerykański koncern Consolidated Aircraft Corporation. Jego zadaniem miało być
bombardowanie oddalonych miast, fabryk, baz i innych celów wroga. Wraz z przystąpieniem USA do II wojny światowej,
produkcja samolotu wzrosła. Samolot ten był uzbrojony w 8-10 karabinów maszynowych kalibru 12,7 mm i mógł przenosić do
3,6 tony bomb, ładunki oraz ludzi. Zbuduj to i poczuj historię, klocek po klocku! 1445 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100%
nadruków, żadnych naklejek, 2 figurki pilotów, tabliczka z nazwą, Wymiary modelu (dł x szer x wys): 45 cm (17.7) x 68,5 cm
(27") x 13 cm (5.1")
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